

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...งานจ้างติดตั้งพื้นพรมบริเวณสายพานรับกระเป๋าเข้าภายในอาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.บริษัท .....ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน).....  
.....สาขาท่าอากาศยานภูเก็ต.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 995,100.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...ติดตั้งโครงเหล็ก พื้น และพรม ในระบบสายพานลำเลียงกระเป๋าเข้าอาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ หมายเลข 1 ถึง หมายเลข 5
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 เม.ย.62 เป็นเงิน 771,257.09 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท.
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1. ปร.6 จำนวน 1 แผ่น.....
  - 5.2. ปร.5 จำนวน 1 แผ่น.....
  - 5.3. ปร.4 (พ) จำนวน 1 แผ่น.....
  - 5.4. ปร.4 จำนวน 2 แผ่น.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1. นายพัศกร ไวยวิฬา..... ประธานกรรมการ.....
  - 6.2. นางสาวรัชรีพร ทวีวงศ์สุนทร..... กรรมการ.....
  - 6.3. นางสาวปรีนดา สันติธรรมรักษ์..... กรรมการและเลขานุการ.....

## สรุปราคากลางงานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานจ้างติดตั้งพื้นพรมบริเวณสายพานรับกระเป๋าเข้าภายในอาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สศค.สปร.ทกค. 8/62

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น , แบบ ปร. 4 (พ) ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น


คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง / ปรับปรุง (ปร.5)	693,232.69	
2	สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ที่จำเป็นต้องมี	78,024.40	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น	771,257.09	
	ตัวอักษร ( เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทเก้าสตางค์ )		

มูลค่างานทั้งหมด 720,801.02 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)


ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 50,456.07 บาท

รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น 771,257.09 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

  
 ( น.ว.ส.ส.ส. )


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 23 เม.ย. 62

  
 (นางสาวรัชชพร หรือ ส.ส.ส.ส.)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 23 เม.ย. 62

  
 ( น.ส.ปวีณา วัฒนธรรมรักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

วันที่ 23 เม.ย. 62

## สรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานจ้างติดตั้งพื้นพรมบริเวณสายพานรับกระเป๋าเข้าภายในอาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต


แบบเลขที่ สสค.ผบร.ทกภ. 8/62

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น , แบบ ปร. 4 (พ) ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น


คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโยธาและงานสถาปัตยกรรม	530,116.00			
	รวมเป็นเงิน	530,116.00	1.3077	693,232.69	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	ตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินหักประกันผลงาน 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น			<u>693,232.69</u>	

  
 ( นายพิร ชัยสิทธิ์ )


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 23 เม.ย. 62

  
 ( นางสาวธีรพร ทวีวงศ์สุนทร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 23 เม.ย. 62

  
 ( น.ส. ปิณฑา อินทธรรมรักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

วันที่ 23 เม.ย. 62

## สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานจ้างติดตั้งพื้นพรมบริเวณสายพานรับกระเป๋าเข้าภายในอาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต


แบบเลขที่ สสค.สปร.ทกค. 8/62

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา

แบบ ปร.4(พ) ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น


คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (บาท)	หมายเหตุ
2	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ		
2.1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง ( ค่าพาหนะไปกลับที่พัก)	45,000.00	
2.2	ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการรักษาความปลอดภัยและทำบัตรรักษาความปลอดภัย	7,920.00	
2.3	ค่ากันพื้นที่ และอุปกรณ์ความปลอดภัย	20,000.00	
	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	72,920.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	5,104.40	
สรุป	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	<b>78,024.40</b>	

  
 ( น.ส. H.S.S. S. )


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 23 เม.ย. 62

  
 ( น.ส. H.S.S. S. )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 23 เม.ย. 62

  
 ( น.ส. H.S.S. S. )

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

วันที่ 23 เม.ย. 62

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา  
( ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี )

ประมาณราคางานจ้างติดตั้งพื้นพรมบริเวณสายพานรับกระเป๋าเข้าภายในอาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ฝปร.ทภก. 8/62

ประเภทงานอาคาร

ประมาณการโดย สสค.ฝปร.ทภก.

เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
<b>2</b>	<b>งานค่าใช้จ่ายพิเศษ</b>				
2.1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง ( ค่าพาหนะ ไปถึงกลับที่พัก)	1	งาน	45,000.00	
2.2	ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการรักษาความปลอดภัยและทำบัตรรักษาความปลอดภัย	1	งาน	7,920.00	
2.3	ค่ากันพื้นที่ และอุปกรณ์ความปลอดภัย	1	งาน	20,000.00	
	<b>รวมราคางานค่าใช้จ่ายพิเศษ</b>			<b>72,920.00</b>	



ประมาณราคางานจ้างติดตั้งพื้นพรมบริเวณสายพานรับกระเป๋าเข้าภายในอาคารผู้โดยสารระหว่างประเทศ  
สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย สสค.สปร.ทกท.

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 2

แบบเลขที่ สสค.สปร.ทกท. 8/62

เมื่อวันที่ 23 เมษายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานโยธาและงานสถาปัตยกรรม</b>								
1.1	งานเตรียมพื้นที่								
1.1.1	งานเตรียมพื้นที่	1	งาน	-	-	3,700.00	3,700.00	3,700.00	
1.2	งานติดตั้งโครงเหล็กพื้นและติดตั้งพรม								
1.2.1	เหล็ก [] 38x38x2 มม.	232	ท่อน	350.00	81,200.00	111.00	25,752.00	106,952.00	
1.2.2	เหล็ก [] 50x50x2 มม.	25	ท่อน	465.00	11,625.00	149.00	3,725.00	15,350.00	
1.2.3	เหล็ก [] 100x50x3.2 มม.	118	ท่อน	925.00	109,150.00	421.00	49,678.00	158,828.00	
1.2.4	งานทาสีกันสนิม	454	ตร.ม.	40.00	18,160.00	35.00	15,890.00	34,050.00	
1.2.5	งานทาสีน้ำมัน	454	ตร.ม.	40.00	18,160.00	38.00	17,252.00	35,412.00	
1.2.6	แผ่นส്മาร์ทบอร์ด หนา 16 มม.	407	ตร.ม.	195.00	79,365.00	58.00	23,606.00	102,971.00	
1.2.7	งานปูพรมลูกฟูก หนา 4 มม.	407	ตร.ม.	99.00	40,293.00	80.00	32,560.00	72,853.00	
	<b>รวมราคางานลำดับที่ 1</b>							<b>530,116.00</b>	